
46 WWW.STAKO.CZ TV PROGRAM

 5.59 Studio 6
 9.00 To je vražda, napsala VIII
  Čarodějnákletba
  Americkýseriál(19841996).
 9.50 Mít tak holku na hlídání
  Malátelevizníkomedie(1980).
 10.25 Vlak dětství a naděje (6/6)
  Válkakončí,přicházíosvobozeníavšichni
  pevněvěřívnový,svobodnýživot(1985).
 11.25 AZ-kvíz
  Soutěžprokaždého
11.50 StarDance X ...kolem dokola
 12.00 Zprávy ve 12
 12.20 Předpověď počasí, 
  sportovní zprávy
 12.30 Sama doma
  Býtdomaneznamenášeďanudu.
  Móda,zdraví,dětiatipynavíkend
 14.00 Na stopě
  Zločinnelzevymýtit.Svašípomocí
  semuvšakmůžemebránit.
 14.25 Reportéři ČT
  KauzyareportážesMarkemWollnerem
 15.10 Cestománie
  SeychelyaMaledivyDvaráje
 15.35 Štěpánka Haničincová:   
  „Těžší život je lepší“
  Legendatelevizníchpořadůproděti,
  kteránásopustilapřed20lety,ajejí
  osudyvevzpomínkáchkolegů(2003).
 16.35 Polopatě
  ModerníhobbymagazínFilipaČapky.
 17.25 AZ-kvíz
  Soutěžprokaždého
18.00 Události v regionech
 18.25 Kde domov můj?
  Zábavnávědomostnísoutěž.
18.55 Události za okamžik a   
  počasí
 19.00 Události
 19.50 Branky, body, vteřiny  
20.00 StarDance X ...kolem dokola
 20.05 Sametové stopy: 
  Portrét kmotra
 20.10 Četníci z Luhačovic (12/12)
  Dražba
  Závěrečnáepizodasériehistorických
  detektivek.
 21.35 13. komnata Jaroslava Báby
  Olympijskýmedailista,mistrEvropyi
  republikyveskokudovýškysenevzdal
  bojeozdravísvétěžcenemocnédcery.
 22.05 Všechnopárty
  ZábavnátalkshowKarlaŠípa.
22.59 Výsledky losování 
  Šťastných 10   
23.00 Hercule Poirot
  Dobrodružstvíitalskéhošlechtice
  DavidSuchetvhlavnírolibritského
  seriálu(1993).
 23.55 Případy detektiva 
  Murdocha XII
  VýživnásvatbavMimicu
  Britskokanadskýkriminálníseriál(2018)
 0.40 AZ-kvíz
 1.05 Objektiv
 1.35 Dobré ráno
 4.05 Žiješ jenom 2x
 4.35 Josef Lux - Kříž...
 5.30 Události v regionech

22.05
Všechnopárty

zábavnátalkshow

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


